
8
JAK JUDISTA CHYTÁ 

CENTIMETRY
M istr sv ita  v judu Lukáš 

Krpálek sť do Ria rozhodné 
nejede opalovat, an i chytat 
choroby. Čerstvý otec se 

nechá namotivovat synem, 
a jestli všechno klapne, s pár 
borci šlehne o zem, trochu je 

přidusí, proláme jim  ušni 
boltce a přiveze kovový 

suvenýr. A  kdyby náhodou 
ne. bude dál chodit na ryby 

a závodit s ostatními tichým i

šílenci, kdo nachytá víc 
centimetrů. Času dost.

18
MUŽI. KTEfii 

SAZEJl JABLONĚ
Znáte legendární zelenou 

novelu Jeana Giona o muži. 
který’  sázel stromy? Nebo 

animovaný film , který podle 
n i vznikl? V  belgické vsi 

Aubel potkáte Jean-Pierra 
Stasscna, jehož t ř i  předkové 

zasvětili život jabloním. 
Kromě sázeni z  nich ale ještě

češou jablka a dělají z  nich 
cidery. Což z dubu nejde. 

Jeane Giono, bohužel.

RYTIŇ A JEDNOSTOPÁ SMRT
Když motorkář vyrazí na 

proslulou Tourist Trophy na 
ostrove Man, je  to  něco, jako 
když ry tíř  přijede na turnaj. 

Takže pozoruje kláni, při 
kterém jeho kolegové umiraji. 
a je  projednou rád. že o tom 
ježděni může tentokrát jen 

napsat strhující' epopej.

28
LUXUS PRASTARÉHO LETU

Z jis tili jsme, že cestování 
šestasedmdesátiletým 

letadlem je  stále ještě možné, 
bezpečné a neuvěřitelně 

zábavné. Pokud na vás zbude 
deka a umíte se modlit.

3 0
TOUR DE FRANCE

Nadšenci sice jezd i na kole, 
ale vrtu lník je  taky fajn!

1 pokračováni na s ir. 6  J

r o t o  NA O íA lC C  SIMON €ММ£Г4  ES O  • 0 8  / 20 16




